中国农业产业化龙头企业协会

关于发布《国际快餐"817"小肉鸡 配合饲

料、屠宰加工规范、饲养技术规程》等三项团

体标准的通知

各有关单位：

经审查，现将中国农业产业化龙头企业协会《国际快餐"817"

小肉鸡 配合饲料、屠宰加工规范、饲养技术规程》等三项标准

予以发布。

标准名称、标准编号及实施日期如下：

标准名称 标准编号 实施日期

国际快餐"817"小肉鸡

—配合饲料

T/CAALE0001-2021 2022-1-18

国际快餐"817"小肉鸡

—屠宰加工规范

T/CAALE0002-2021 2022-1-18

国际快餐"817"小肉鸡

—养殖技术规程

T/CAALE0003-2021 2022-1-18

中国农业产业化龙头企业协会

                 2022 年 1 月 18 日